ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 июля 2023 г.

	№
	28/204-5

	г. Торопец

О заверении списка кандидатов в депутаты
Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трёхмандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Торопецкого  муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трёхмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьями 26, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 № 94/1084-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торопецкого муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трёхмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, в количестве 15 (Пятнадцати) человек.
2. Выдать уполномоченному представителю Торопецкого местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трёхмандатным избирательным округам.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова

	Список кандидатов

	по трёхмандатным избирательным округам

	заверен территориальной избирательной комиссией Торопецкого района

	(постановление от 14 июля 2023 г. № 28/204-5)

	Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва выдвинутых Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трёхмандатным избирательным округам

	Трёхмандатный избирательный округ № 1
1. Базанов Артем Андреевич, 1993 года рождения, место рождения – г. Торопец Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец.

2. Гонтарёва Людмила Евгеньевна, 1970 года рождения, место рождения – г. Торопец Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец.

3 Колбанева Марина Юрьевна, 1960 года рождения, место рождения – гор. В-Луки Псковской обл., адрес места жительства – Тверская область, деревня Талица.
Трёхмандатный избирательный округ № 2

4. Герасимова Татьяна Николаевна, 1967 года рождения, место рождения – д. Голубево, Торопецкий р-н Тверская обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, деревня Добшо.

5. Калинина Наталья Геннадьевна, 1973 года рождения, место рождения – гор. Торопец Тверская обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец.
6. Уракчеева Валентина Геннадьевна, 1968 года рождения, место рождения – гор. Уральск Республика Казахстан, адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, деревня Лесная.

Трёхмандатный избирательный округ № 3

7. Балакирева Дина Анатольевна, 1973 года рождения, место рождения – д. Дергачи Торопецкий р-н Калининская обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, посёлок Плоскошь.
8. Замыслова Валентина Ивановна, 1972 года рождения, место рождения – ж/д будка  №257 Торопецкого р-на Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, деревня Захоломье.

9. Иванов Юрий Геннадьевич, 1968 года рождения, место рождения – гор. Торопец  Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец, в/ч 11777.
Трёхмандатный избирательный округ № 4

10. Бойкова Татьяна Павловна, 1972 года рождения, место рождения – гор. Торопец Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец.
11. Васильева Любовь Викентьевна, 1957 года рождения, место рождения – пос. Миронеж Холмского р-на Псковской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец.
12. Сергеева Татьяна Владимировна, 1962 года рождения, место рождения – гор. Торопец Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец.
Трёхмандатный избирательный округ № 5

13. Тарасова Наталья Анатольевна, 1964 года рождения, место рождения – гор. Торопец Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец.
14. Тузов Виталий Евгеньевич, 1978 года рождения, место рождения – гор. Торопец Тверская обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец.

15. Чащина Светлана Владимировна, 1971 года рождения, место рождения – гор. Торопец Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Торопец.